Lit.: B. Ministeri, Agostino d'Ancona, in: DBI I 475a–478b.

(439vb–444v) leer.

- 3 (445ra–488ra) ALBERTUS ENGELSCHALK DE STRAUBING: SERMONES DE TEMPORE, VON DNCA II. POST PASCHA BIS DNCA V. POST PASCHA.

(445ra–453ra) Dnca II. post pascha (Schneyer-Hödl Nr. 105). Inc.: *Ego sum pastor bonus ...* (Io 10,11). *Hoc evangelium scribitur Iohannis decimo et legitur dominica secunda post festum pasce, unde quia per mortem et resurrectionem Christi salvatoris nostri non solum parvuli ...* Expl.: ... *et ideo debemus eum sequi sibi regratendo (!) et dona eius recognoscendo.*

(453ra–454va) Feria IV. (Nr. 106). Inc.: *Una sabbati valde diluculo ...* (Lc 24,1). *Hoc evangelium scribitur Luce 24. capitulo et legitur feria quarta post dominicam precedentem, in quo determinatur de resurrectione Christi secundum sententiam Luce ...* Expl.: ... *via etiam, quamvis scribis reperitur in illis, donec eis etas talia posse negat.*

(454va–456va) Feria VI. (Nr. 107). Inc.: *Accesserunt ad Ihesum discipuli Iohannis ...* (Io

10,11). *Hoc evangelium scribitur Matthei nono capitulo et legitur feria sexta post dominicam precedentem, in quo Christus reprehendit discipulos Iohannis et dividitur, quia primo ponitur ...* Expl.: ... *scilicet in prima parte circa evangelium, cum ieiunatis nocte.*

(456va) Dnca III. post pascha (Nr. 108). – (462rb) Feria IV. (Nr. 109). – (465va) Feria VI. (Nr. 110). – (467va) Dnca IV. (Nr. 111).

(475ra–478vb) Feria IV. (Nr. 112). Inc.: *In illo tempore: Respiciens Ihesus discipulos suos dixit ...* (Io 17,11). *Hoc evangelium scribitur Iohannis 17. capitulo et legitur feria quarta post dominicam precedentem, in quo ostenditur dilectio Christi, quam habuit ad suos discipulos ...* Expl.: ... *spiritum suum in pignus adoptionis, se ipsum in hereditatem adoptionis.*

(478vb–482va) Feria VI. (Nr. 113). Inc.: *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis: Filioli ...* (Io 13,33). *Hoc evangelium scribitur Iohannis 14. capitulo et legitur feria sexta post dominicam precedentem, in quo Christus pronuntiavit suum recessum discipulis suis per mortem ...* Expl.: ... *et Apocalypsis primo: Qui dilexit nos et lavit a peccatis nostris in sanguine suo.*

(482vb–488ra) Dnca V. (Nr. 114). Inc.: *In illo tempore dixit Iohannes discipulis suis. Amen etc. ...* (Io 16,23). *Hoc evangelium scribitur Iohannis XVI. et legitur dominica quinta post festum pasce, que est tertia dominica iubilationis et exultacionis, qua domino iubilare debemus ...* Expl.: ... *et tunc alii exaudiuntur et alii non exaudiuntur, ut quando pro malignis petunt, sicut superius declaratum est.*